
® Sokolov
ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2.NP a půdní vestavba “ 

Smlouva č. 71/lS-ORM, dodatek č.2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2. NP a pudní vestavba14

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

Město Sokolov

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 

Renatou Oulelilovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

a

Zhotovitel:

Sc sídlem: 

IČ:

DIČ:

STAZEMA s.r.o.

Počernická 120, Karlovy Vary 360 17

04724429

CZ04724429

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32093 

Bankovní

Jednající: Dagmar Fojtíková

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 27. 6. 2018:

I.

L Smluvní strany uzavřely dne 27.06.2018 smlouvu o dílo č. 71/18-ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2.NP a pudní vestavba41 v rámci 

stejnojmenné veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo"). Dne 30.1.2019 uzavřely smluvní strany 
dodatek č.! ke smlouvě o dílo, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dílo o tzv. víceprácc 
a tomu odpovídající navýšení ceny díla.

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku ě. 1 ke smlouvě o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné 
dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč. víceprací 
provedených na základe dodatku č.l ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku

1/2



Up Sokolov
„zuš výměna stropní konstrukce nad 2. ,\rP a půdní vestavba " 

Smlouva c\ 71/18-ORbf. dodatek č.2

(díla) podle smlouvy o dílo. Vzhledem k lomu se smluvní strany dohodly vc smyslu ust. § 222 odst. 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vc znění pozdějších předpisu, na níže 
uvedené změně smlouvy o dílo.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, žc zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo, ve znění jejího dodatku č.l práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových 
lisleeh rozpočtu č. 4-7, které tvoří přílohy k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. Vil. odst. V11.3 smlouvy o dílo, ve znění jejího dodatku č.lo 110 381,- 
Kč bez DPI I, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 7 376 775,- Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecné závazného právního předpisu.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. lento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.
5. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 139/5KM/ 2019 ze dne 13.02.2019
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

a) Změnový list rozpočtu č. 4 - úprava podlah před pokládkou PVC krytin - 4.NP
b) Změnový list rozpočtu č. 5 - napojení el. ohřívače vody ve 4. NP
c) Změnový list rozpočtu č. 6 - úprava podkladu pod pokládku podlahové krytiny - 2. NP
d) Změnový list rozpočtu č. 7 - hydroizolační nátěry podlah, soklíky

V Sokolově dne fc. /• V Sokolově dne
?(L (>2, noi J

Renata Oulehlová 
starostka města

Objednatel

Dagmar Fojtíková

Zhotovitel

2/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: IMPORT

Stavba: ZUŠ - půdní vestavba

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel; IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21,00*
15,00*

ze
ze

21 818,19
0,00

21 818,19
0,00

21 818,19

4 581,82
0,00

Cena s DPH CZK 26 400,01

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Razítko RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 5



IMPORTKód:

Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

ZUŠ - půdní vestavba

Místo: Datum: 8.2. 2019

Objednatel; Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 21 818,19 26 400,01

ZL 04 Změnový list c.A - úprava podlah před 21 818,19 26 400,01pokládkou PVC krytin v 4,NP (půda)

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 818,19 26 400,01

Strana 2 2 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba;

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

ZUŠ - pudní vestavba

ZL 04 - Změnový list č.4 - úprava podlah před pokládkou PVC krytin v
4.NP ínňdat

CC-CZ:
Datum; 8. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 21 818,19
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 818,19

DPH základní 21,00% ze 21 818,19 A 581,82
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 26 400,01

Projektant Zpracovatel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - pudní vestavba

Objekt:
ZL 04 - Změnový list č.4 - úprava podlah před pokládkou PVC krytin v 
4.NP (půda)

Místo: Datum: 8. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

21 818,19

0,00 

21 818,19

Strana A i 5



ROZPOČET

Stavba: ZUŠ * půdní vestavba

4 ZL 04 - Změnový list č.4 - úprava podlah před pokládkou PVC krytin v
0bjekt: 4.NP (půda)

Místo: Datum: 8. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 21 818,19
1 K 776591/RV

Přetmelení spojů před pokládkou PVC + 
přebroušení bruskou + vysátí m2 194,52000 142,00 27 621,84

51,48+99,36*43,68 "místnost 4.08-4.10' 194,52000

2 K 775542021ROO Folie pěněná podklad pro PVC pro zamezení 
kročojového hluku m2 -214,95000 27,00 -5 803,65

Strana 5 i 5





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: IMPORT

Stavba: ZUŠ - půdní vestavba

JKSO: CC-LZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z r ozpočtů 4 257,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 257,00

DPH základní 21,00* ze A 257,00 893,97
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 5 150,97

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: IMPORT

Stavba: ZUŠ - půdní vestavba

Místo: Datum: 8. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez OPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 4 257,00 5 150,97

ZL 05 Změnový list č.5 - napojení elektrického 
ohřívače vody v 4.NP (půda) vč. kabeláže 4 257,00 5 150,97

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 257,00 5 150,97

Strana 2 2 5



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZUŠ - půdní vestavba

ZL 05 - Změnový list č.5 - napojení elektrického ohřívače vody v 4.NP
ínnrlal vr. kahpfáye

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 4 257,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 4 257,00

DPH základní 21,00* ze 4 257,00 893,97
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 5 150,97

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ - pudní vestavba

ZL 05 - Změnový list č.5
6 (půda) vč. kabeláže

Místo:

napojení elektrického ohřívače vody v 4.NP

Datum: 8. 2. 2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 4 257,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 4 257,00

Strana A z 5



ROZPOČET

Stavba: ZUŠ • pudní vestavba

Objekt:
ZL 05 - Změnový list č.5 - napojení elektrického ohřívače vody v 4.NP 
(půda) vč. kabeláže

Mi sto: Datum: 8. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 4 257,00
1 K Poli CYKY 3Cx2,5 40,00000 45,60 1 624,00

2 K Pol2 CYA ZŽ 6 40,00000 32,30 1 292,00

3 K Pol3 Jistič 16A/1 1,00000 446,00 446,00

4 K Pol4 Zapojení spotřebiče 1,00000 350,00 350,00
5 K Po(5 Drobný montážní a úložný materiál 1,00000 345,00 345,00

Strana 5 z 5





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
IMPORT

ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2.NP

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 55 854,23
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 55 854,23

DPH základní 21,0036 ze 55 854,23 11 729,39
snížená 15,0036 ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 67 583,62

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:Razítko

Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: IMPORT

Stavba: ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2.NP

Místo: Datum: 8. 2. 2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 55 854,23 67 583,62

ZL 06 Změnový list č.6 - úprava podkladu pro
pokládku podlahové krytiny v 2.NP

55 854,23 67 583,62

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 55 854,23 67 583,62

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2.NP

ZL 06 - Změnový list č.6 - úprava podkladu pro pokládku podlahové 
krvHnv v ?.NP

CC-CZ:
Datum: 8. Z. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DJČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

55 854,23 
0,00

Cena bez DPH 55 854,23

DPH základní 21,00% ze 55 854,23 11 729,39
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 67 583,62

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ • výměna stropní konstrukce nad 2.NP

Objekt:
ZL 06 - Změnový list č.6 - úprava podkladu pro pokládku podlahové 
krytiny v 2.NP

Místo: Datum: 8. 2. 2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

55 854,23

0,00 

55 854,23

Strana 425



ROZPOČET

ZUŠ - výměna stropní konstrukce nad 2.NP

ZL 06 - Změnový list č.6 - úprava podkladu pro pokládku podlahové 
krytiny v 2.NP

Datum: 8. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

1 K 713121111ROO
Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 
'vyrovnání podlah pod MFP panely) m2 201,23000 20,90 4 205,71

2 M 28375344 Starlon pás izolační podlahový tt. 5,0 mm m2 221,35000 45,00 9 960,75

3 K 998/13202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1,95000 141,66 276,24

4 K 762510030RAI
Podlaha z desek MFP tl. 18 mm vč. spojovacího
materiálu a lepidla m2 201,23000 215,00 43 264,45

5 M 60726121 Deska ■ multifunkční panel tl. 18 mm m2 221,35000 192,70 42 654,15

6 K 9987622O2R00
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do
12 m

% 5,58000 859,19 4 794,28

7 K 776101115R00
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrKOu
pevnosti 20 MPa tl 3 mm (odečet ze stávajícího 
rozpočtu)

m2 -201,23000 245,00 -49 301,35

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Strana 5 z 5





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: ZUŠ - půdní vestavba

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 28 451,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 28 451,48

DPH základní 21,003 ze 28 451,48 5 974,81
snížená 15,003 ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 34 426,29

Projektant

Zhotovitel

Datum a podpis:  Razítko

Datum a podpisy Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Kód:

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
IMPORT

Stavba: ZUŠ - půdní vestavba

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 8. 2.

Projektant:
Zpracovatel:

2019

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 28 451,48 34 426,29

Změnový list č.7 - hydroizolační nátěry 
podlah, soklíky, HP v 4.NP (půda)

28 451,48 34 426,29

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 451,48 34 426,29

Strana 2 z 5



krycí list rozpočtu

Stavba: ZUŠ - pudní vestavba

Objekt: ZL 0/ - Změnový list č.
4.NP ínůHM

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

hydroizolační nátěry podlah, soklíky, HP v

CC-CZ:
Datum: 8. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 28 451,48
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 28 451,48

DPH základní 21,00% ze 28 451,48 5 974,81
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 34 426,29

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZUŠ * půdní vestavba

, É ZL 07 - Změnový list č.7 *
0bJekt: 4.NP (půda)

Místo:

• hydroizolační nátěry podlah, soklíky, HP v

Datum: 8. 2. 2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 28 -451,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 28 451,48

Strana 4 z 5



ROZPOČET

Stavba: ZUŠ - půdní vestavba

Objekt:
ZL 07 - Změnový list Č.7 - hydroizolační nátěry podlah, soklíky, HP v
4.NP (půda)

Místo: Datum: 8. 2. 2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 28 451,48
1 K 711212231R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 24,20000 99,20 2 400,64

2,25*2 4,50000
4‘4 16,00000
2,65*2 5,30000
•2*0,8 •1,60000
Součet 24,20000

2 K 711212000ROO Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr m2 31,36000 42,20 1 323,39

3 K 711212001RT3 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou m2 31,36000 340,50 10 678,08
8,89+10,47' podlahy" 19,36000
(2*1,5*2)*(1,5*1,5)+(2,5‘1,5)"stěny" 12,00000
Součet 31,36000

4 K 998711202ROO
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12
m % 144,02000

tncoco
- 554,48

5 K 771411011ROO Obklad soklíků pórov.rovných do 10,8x10,8 cm m 34,56000 95,50 3 300,48

6 K 771479001ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 34,56000 66,30 2 291,33

34,56 34,56000

7 M 59764202 Dodávko keromické dložby pro soklíky m2 4,15000 400,00 / 660,00

8 K 771578011ROO Spára podlaha - stěna (štukové náběhy) m 17,15000 63,40 1 087,31

8,85+1,5+11,6-(6‘0,8)"spáry u soklíků na
chodbách" 17,15000

9 K 998771203 ROO
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24
m

% 83,39000 7,50 625,43

10 K 953943113ROO
Osazení kovových předmětů do zdivá, do 15 kg 
/ kus kus 3,00000 160,50 481,50

"3-nové hasicí přístroje”3 3,00000

r* M 44984124
Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC 

vč. držáku do zdivá
kus 3,00000 1 320,00 3 960,00

"3-nové hasicí přístroje”3 3,00000

12 K 998767203ROO
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do
24 m % 44,42000 2,00 88,84

Strana 5 2 5




